
Lenka H. (lososak1) ID 92466 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 1:47

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,
  DĚKUJI VÁM ZA NÁVŠTĚVU A VÝBĚR Z MÉHO ALBA, PROSÍM PŘEČTĚTE SI PODMÍNKY PRODEJE, ABYCHOM PŘEDEŠLI
PŘÍPADNÝM NEDOROZUMĚNÍM.

  PLATBA:
  Převodem na běžný účet. Na DOBÍRKU nezasílám.

  POŠTOVNÉ:
  Balíček zasílám jako doporučenou zásilku, doporučený balíček nebo cenný balík, poštovné uvedeno u inzerátů v albu.

  REZERVACE
  Věci závazně rezervuji 2 dny, což je lhůta na převod peněz... pokud však reaguje jiný zájemce s okamžitou platbou, rezervaci
ruším a věc přenechávám okamžitě platícímu. Prodávám i na jiných bazarech.

  DOTAZY
  Ráda cokoli přeměřím, nafotím a dovysvětlím, vždy však upřednostňuji zájemce, který má zájem koupit zboží ihned (dotazy
neberu jako rezervaci).

  STAV NABÍZENÝCH VĚCÍ
  Snažím se uvádět aktuální stav věcí, veškeré věci vám předem ráda přeměřím a upřesním. Nebojte se klidně opakovaně
zeptat - napsat odpověď, znovu nafotit - není problém a ráda to udělám.
  Věci jsou nošené nebo použité, jsou po mé rodině v pěkném stavu, neprodávám nic, co by bylo zničené nebo nějak
poškozené. Pokud ovšem nějakou drobnou vadu mají - UPOZORŇUJI NA VADY v inzerátu.

  VÝMĚNY
  Věci neměním, na nabídky na výměnu nereaguji, zájemce o výměnu anuluji.

  UPOZORNĚNÍ :
  -
  Vzhledem k četným dotazům upřesňuji, že zboží u kterého není uveden zájemce, je možné koupit a je volné k prodeji, dále je
uvedena cena a také poštovné, cena je daná, poštovné taktéž, pokud plánuji slevu, uvádím přímo u inzerátu.
  -
  Přeji Vám spokojený nákup, mějte se hezky
  Lenka H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

